
 

 

 

Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ № 11 «РАДУГА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 11 «РАДУГА») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «09» января 2024 г.                                                           № 04-од 

 

О создании комиссии по предотвращению  

и  урегулированию конфликта интересов  

работников МБДОУ «Детский сад № 11 «Радуга» 

 

Руководствуясь Конвенцией о правах ребенка, одобренной Генеральной 

Ассамблеей ООН 20.11.1989, Конвенцией РФ, принятой всенародным 

голосованием 12.12.1993 года, Трудовым кодексом РФ, ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом Учреждения, в целях обеспечения законных 

прав и интересов сторон образовательного процесса,  

   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии: Гераськина О.А., заместитель заведующего по 

воспитательной работе; 

Заместитель председателя: Фетисов П.И., руководитель службы по 

охране труда и безопасности; 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН                   

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат:  

64C4BE5950CBA82D3873DBE70F5EEDF2D38B22A8 

Владелец: Ружинскас Оксана Николаевна 

 



Члены комиссии:  

Серегина К.Ю., старший воспитатель; 

Летунова С.В., инструктор по физическому воспитанию, представитель 

ПК; 

Круглова Г.А., старший воспитатель; 

2. Утвердить место работы комиссии по урегулированию конфликта 

интересов – методический кабинет (№ 232) Учреждения. 

3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации 

комиссии по урегулированию конфликта интересов – Смирнову К.А., 

делопроизводителя. 

4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в 

разрешении спора, он подлежит замене на другого представителя, путем 

издания изменений в приказ. 

5. Считать утратившими силу с 09.01.2024 приказы по учреждению: от 

20.04.2021 № 153-од «О создании комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов работников МБДОУ «Детский сад № 

11 «Радуга»; от31.01.2022 № 24-од «О внесении изменений в приказ от 

20.04.2021 № 153-од «О создании комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов работников МБДОУ «Детский сад № 

11 «Радуга». 

6. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания. 

7. Ответственность за исполнением приказа возлагается на Гераськину 

О.А., заместителя заведующего по воспитательной работе. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                 О.Н. Ружинскас 


